Информация                                                                                                                                               
 об учителе начальных классов  МКОУ Евстратовская СОШ  

Кальченко Елене Сергеевне (2011 – 2012 уч.г.)

	Число,

 месяц,

 год рождения


	Домашний адрес,

           телефоны

(домашний,

мобильный)


	Сведения о стаже
	Образование

(среднее специальное и высшее, СС или В)
	Квалифи-кационная категория (ВКК,IКК,

 IIКК, ПСЗД

	
	
	Общий трудовой
	Общий педстаж
	Педстаж в данном ОУ
	Педстаж  по спец.  «учитель  нач.классов»
	Учебное заведение

(по диплому)
	Специальность

(по диплому)
	Год

окончания
	

	25.10.89г.
	г. Россошь

ул. Свердлова

70
	1
	1
	1
	1
	Россошанский педагогический колледж 


	учитель начальных классов с дополнительной подготовкой в области информатики
	2010
	БК


